
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dobrzycy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzyca

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854984

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 14

1.4.2.) Miejscowość: Dobrzyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-330

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 627413013

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ugdobrzyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dobrzyca.bipgmina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a9832a92-d50d-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00506450

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00168984

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dobrzycy

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dobrzycy, ul. Jarocińska 20, 63 – 330 Dobrzyca,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00506450 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



działka nr 988/4. 
Zakres prac obejmuje: 
- Demontaż istniejącej prasy, dostawa i montaż nowej prasy do odwadniania osadów ściekowych wraz z urządzeniami
pomocniczymi, zgodnie z zestawieniem zawartym w projekcie technicznym o wydajności 10m3/h,
- Demontaż istniejącej stacji zlewnej, dostawa i montaż stacji zlewnej ścieków dowożonych przystosowanych do odbioru
osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków, wykonanie płyty najazdowej przy stacji zlewnej, wykonanie niezbędnych
robót budowlanych przy fundamencie stacji zlewnej
- Wykonanie opróżnienia komory stabilizacji osadu - prasowanie osadu, renowacja powierzchni wewnątrz zbiornika,
wymiana dyfuzorów napowietrzających. Średnica wewnętrzna Komory Stabilizacji 9000mm, wysokość 6000mm.
- Wykonanie niezbędnych instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych i elektrycznych.

3.9.) Główny kod CPV: 45252127-4 - Roboty budowlane w zakresie oczyszczalni ścieków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

51900000-1 - Usługi instalowania systemów sterowania i kontroli

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45252200-0 - Wyposażenie oczyszczalni ścieków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.P.U. PRO-MET H. Kobusiński i
wspólnicy sp.j.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6210003290

4.3.3.) Ulica: Borecka 29a

4.3.4.) Miejscowość: Koźminiec

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-720

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 961860,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00217279/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 961860,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00506450 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

-

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00506450 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dobrzycy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzyca
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854984
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 14
	1.4.2.) Miejscowość: Dobrzyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-330
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 627413013
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ugdobrzyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dobrzyca.bipgmina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a9832a92-d50d-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00506450
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00168984
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45252127-4 - Roboty budowlane w zakresie oczyszczalni ścieków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 51900000-1 - Usługi instalowania systemów sterowania i kontroli  45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45252200-0 - Wyposażenie oczyszczalni ścieków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.P.U. PRO-MET H. Kobusiński i wspólnicy sp.j.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6210003290
	4.3.3.) Ulica: Borecka 29a
	4.3.4.) Miejscowość: Koźminiec
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-720
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 961860,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00217279/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 961860,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


